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選手名 所属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＳＦ

63

64

62

75

60

60

22RET

63

76(4)

63

75

62

75

62

61

75

62

76（1）

60

61

60

63

62

64

60

Bye

32

27

28

31

29

30

美 浜石 井 寛

26

是 枝 亜 樹25

23

小 澤 聡 司

16

12

根 尾 奨

24

22

21

19

20

15

宮 原 真 二

Ｂ ｏ ｎ ｄ ｓ TA

ラ メ ー ル Ｍ

Ｅ Ｔ Ｌ

奥 村 宣 之

箕 野 裕 章
奥村　宣之

和 嶋 隆 昌

保 戸 田 寛 章

13

14

10

MMTC

セイコーＳＯＬ

17

18

平 嶺 秀 樹

長谷川　悟

奥村　宣之

箕野　裕章

長 谷 川 悟

冨 田 直 秀

11

鎌田　智久

Ｉ Ｃ Ｐ Ｔ

鎌 田 智 久

立 川 大 介

シ ュ ガ ー

西 団 地

ルネサンス鷹之台

真砂テニスクラブ

柿 島 啓

Bye

8

保戸田　寛章

保戸田　寛章

和嶋　隆昌

幕 張 Ｇ Ｔ

男子45歳シングルス

平 塚 雅 暢

田 上 賢 志5

奥村　宣之

9

6

平塚　雅暢

3

4

種市　泰人

種 市 泰 人

チームスカタン7

Ｂ ． Ｂ ．1

2
平塚　雅暢

三 好 哲 紀

平塚　雅暢

奥村　宣之

服 部 哲 也

安西　健治

髙田　康之

て に ぱ ら 幕 張

西 団 地

Ｔ ＆ Ｋ

Ｔ － Ｄ Ａ Ｔ

西 団 地

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ 鳥 銀

安 西 健 治

岩 井 中 秀 司

髙 田 康 之

64

橋 場 佑

Bye

Bye

磯 辺 グ リ ー ン

髙田　康之

シ ュ ガ ー

Bye
石井　寛

Bye

堀江　隆

堀 江 隆

堀江　隆

石井　寛

三井　謙二

堀江　隆

立川　大介

鎌田　智久

是枝　亜樹

堀江　隆

立川　大介

小澤　聡司
M ＠ WS

ラ ビ ッ ト

三 井 謙 二

ア ル ド ー ル

石井　寛

堀江　隆
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選手名 所属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＳＦ

61

62

62

60

60

61

63

60

62

63

63

64

62

60

63

61

64

60

62

60

64

62

76(6)

60

男子45歳シングルス

33 村 上 雅 孝 ラ メ ー ル Ｍ
村上　雅孝

36 松 栄 宏 明 セイコーＳＯＬ
村上　雅孝

37 広 鹿 太 一 ラ ビ ッ ト
高林　祐輔

34 Bye
村上　雅孝

35 中 川 西 洋 平 Ｍ Ｍ Ｔ Ｃ
松栄　宏明

40 竹 内 健 イ ー ス タ ン
村上　雅孝

41 鈴 木 政 人 Ｔ ＆ Ｋ
鈴木　政人

38 高 林 祐 輔 M ＠ WS
竹内　健

39 Bye
竹内　健

44 高 橋 健 吉 FIFTH
高橋　健吉

45 前 田 豊 ラ メ ー ル Ｍ
前田　豊

42 Bye
高橋　健吉

43 石 上 彰 西 団 地
高橋　健吉

48 放 生 知 晃 幕張ベイタウン
村上　雅孝

49 石 川 貴 文 ラ メ ー ル Ｍ
石川　貴文

46 寺 内 良 介 Ｓ Ｃ 黒 砂
放生　知晃

47 Bye
放生　知晃

52 平 野 智 一 チ ー ム ・ ね こ
石川　貴文

53 徳 力 大 介 Ｏ Ｆ Ｃ
徳力　大介

50 Bye
石川　貴文

51 大 場 隆 太 検 見 川
平野　智一

56 海 老 原 健 Ｔ Ｅ Ａ Ｍ 鳥 銀
石田　英史

57 永 野 敏 之 ド リ ー ム
宮木　忠尚

54 土 居 照 幸 西 団 地
海老原　健

55 Bye
海老原　健

60 明 星 知 宏 ア ル ド ー ル
石田　英史

61 神 明 拓 也 ルネサンス鷹之台
水信　元

58 宮 木 忠 尚 My Tennis
宮木　忠尚

59 根 上 能 明 Ｂ ｏ ｎ ｄ ｓ TA
明星　知宏

64 石 田 英 史 Ｍ Ｍ Ｔ Ｃ

62 水 信 元 Ｃ ． Ｂ
石田　英史

63 Bye
石田　英史



番号 選手名 所属 Ｆ

優勝

村上　雅孝
63

32
|
64

村上　雅孝 ラメールＭ

男子45歳シングルス 決勝

1
|
32

堀江　隆 ＴＥＡＭ鳥銀


